



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa

Tel 0 22 60-116-08

fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38

Tel 0 22 60-120-44

fax 0 22 60-118-57

FZ.4.03.../13

Warszawa, dn. 24.07.2013 r.

**DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

***Dot.: odpowiedzi na pytania do postępowania na  
Dostawę pojazdu specjalnego w policyjnej wersji „Mobilne Centrum Wsparcia  
Poszukiwań”  
spr. nr 117/Ctr/13/KK***

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 2**

Załącznik nr 4 do siwz pkt. 1.4.8.9

Czy zamawiający ze względu na ograniczoną dostępność pojazdów wyposażonych fabrycznie w radioodtwarzacz posiadający wejście AUX oraz USB dopuszcza na zasadzie równoważności zaoferowanie pojazdu wyposażonego fabrycznie w system audio 2-DIN posiadający czytnik kart SD (dla innych audio), pamięć wewnętrzną o pojemności 4 GB (do kopiowania danych audio) oraz możliwość odtwarzania płyt DVD i zintegrowany wyświetlacz o rozmiarze nie mniejszym niż 6 cali?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza na zasadzie równoważności zaoferowanie pojazdu wyposażonego fabrycznie w system audio 2-DIN posiadający czytnik kart SD (dla innych audio), pamięć wewnętrzną o pojemności 4 GB (do kopiowania danych audio) oraz możliwość odtwarzania płyt DVD i zintegrowany wyświetlacz o rozmiarze nie mniejszym niż 6 cali.

**Pytanie nr 3**

Załącznik nr 4 do siwz pkt. 1.4.8.9.

Czy zamawiający ze względu na ograniczoną dostępność pojazdów wyposażonych fabrycznie w radioodtwarzacz posiadający wejście AUX oraz USB dopuszcza na zasadzie równoważności zaoferowanie pojazdu w którym w ramach adaptacji zamontowany zostanie radioodtwarzacz wyposażony w wejście AUX oraz USB?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 2.

### **Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności zaoferowanie foteli dla pojazdów kategorii M1 z zagłówkami zintegrowanymi z oparciem (bez możliwości regulacji) przy zachowaniu pozostałych wymagań?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 5**

Dot. pkt V termin wykonania zamówienia.

Czy ze względu na stopień skomplikowania zabudowy pojazdu, ograniczoną dostępność niektórych komponentów oraz znaczną ilość badań jakie musi zrealizować Wykonawca na potwierdzenie zgodności parametrów przedmiotu dostawy z wymaganiami siwz, zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji do 18.12.2013 r.?

### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 117/Ctr/13/KK poprzez zmianę następujących zapisów w SIWZ:

Rozdział V SIWZ otrzymuje brzmienie:

„V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Termin realizacji przedmiotu umowy: do dnia 18.12.2013 r.”

### **Pytanie nr 6**

Dot. pkt. VII pkt 3 dokumenty wymagane w fazie odbioru pojazdów:

Czy zamawiający dopuści katalog części zamiennych w postaci usługi abonamentowej i dostępu on-line do katalogu w formie elektronicznej?

### **Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuści katalog części zamiennych w postaci usługi abonamentowej i dostępu on-line do katalogu w formie elektronicznej, pod warunkiem, że usługa abonamentowa będzie bezpłatna co najmniej w okresie trwania gwarancji.

### **Pytanie nr 7**

Dotyczy załącznik nr 4 SIWZ pkt. 1.5.22, 1.5.3.19, 1.5.5.1

Czy zamawiający może wyjaśnić jak rozumie zapis dotyczący rozdzielczości kamery 420TVL (1280(H) x 960(V))?

### **Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o rozdzielczość 1280x960 przy parametrze 420 TVL, który określa minimalną ilość linii poziomych dla danej rozdzielczości.

### **Pytanie nr 8**

Dotyczy załącznik nr 4 SIWZ 1.5.2.3

Zestawu parametrów podanych przez zamawiającego nie spełnia żadna kamera renomowanych producentów dostępna na rynku. Czy zamawiający mógłby zweryfikować parametry kamery?

### **Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) modyfikuję treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 117/Ctr/13/KK poprzez zmianę następujących zapisów w SIWZ:

Pkt. 1.5.2.3 ppkt. 1) lit. b) – pierwszy myślnik, załącznika nr 4 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„4,7~ , z optycznym zoom 18x, automatyczna przesłona i ogniskowa, filtr IR cut/ F=1,6 (Wide), F = 2,0 (Tele)”

### **Pytanie nr 9**

Dotyczy załącznik nr 4 SIWZ pkt. 1.5.3.15

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie panelu sterującego bez wyświetlacza dotykowego? Urządzenia takie jak klimatyzacja czy ogrzewanie postojowe mają dedykowane panele sterujące, natomiast sterowanie oświetleniem czy systemem wentylacji odbywać się może za pomocą przycisków. Poziom naładowania akumulatora dodatkowego oraz sygnalizacja dźwiękowa niskiego poziomu naładowania może być za pomocą dedykowanego monitora baterii, który ponadto umożliwi wyświetlanie dodatkowych parametrów tj. napięcie baterii startowej auta, bieżący przepływ prądu do lub z akumulatora, stopień naładowania, czas określający jak długo akumulator może dostarczać energię przy aktualnym obciążeniu, rejestrowanie historii pracy akumulatora. Zastosowanie wyświetlacza dotykowego integrującego te systemy niesie dodatkowe zbędne koszty.

### **Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 10**

Dotyczy załącznik nr 4 SIWZ pkt. 1.5.8.10 a), b)

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie anteny o  $\frac{1}{4}$  długości fali, która wyglądem najbardziej przypominałyby antenę radiową?

### **Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie anteny o długości  $\frac{1}{4}$  fali.

### **Pytanie nr 11**

Dotyczy załącznik nr 4 do SIWZ pkt. 1.5.8.10 c)

W jakim celu zamawiający będzie stosował antenę w zakresie pasma 360-380Mhz czy mógłby zweryfikować ten parametr?

### **Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający wykorzystuje pasmo 360-380Mhz.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 12**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.5.1

W punkcie 1.5.5.1 SIWZ Zamawiający wymaga zamontowania systemu 4-ech kamer z obiektywem otworkowym do podglądu i rejestracji strefy 360 stopni wokół pojazdu z obiektywem otworkowym do podglądu i rejestracji strefy 360 stopni wokół pojazdu. Spełnienie powyższego wymagania możliwe jest z zastosowaniem kamer z obiektywem o kącie pola widzenia co najmniej 90 stopni każdy. W obecnej chwili nie są dostępne obiektywy typu otworkowego o takim kącie pola widzenia.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuszcza większą niż 4 ilość kamer o parametrach wyspecyfikowanych w niniejszym punkcie SIWZ ( o kącie pola widzenia 66 stopni) lub dopuszcza możliwość istnienia stref martwych w ww. systemie 4-ech nieruchomych kamer bliskiej obserwacji okrężnej ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza większą niż 4 ilość kamer o parametrach wyspecyfikowanych w niniejszym punkcie SIWZ ( o kącie pola widzenia 66 stopni).

Zamawiający nie dopuszcza możliwości istnienia stref martwych w ww. systemie 4-ech nieruchomych kamer bliskiej obserwacji okrężnej.

### **Pytanie nr 13**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.2.3

Zamawiający wymaga :

„W przedziale musi być zamontowana w górnej części szyby czołowej pojazdu za pośrednictwem platformy mocującej kamera służąca do obserwacji zewnętrznej dalekosiężnej. System mocowania kamery musi umożliwiać jej szybki montaż i demontaż. Platforma mocująca musi posiadać serwomechanizm umożliwiający zmianę położenia kamery w zakresie min. 180st. w poziomie i 30st. w pionie.”

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zintegrowanej kamery z serwomechanizmem zapewniającym zmianę położenia kamery w zakresie min. 180st. w poziomie i 30st. w pionie z możliwością szybkiego montażu i demontażu zintegrowanego zespołu kamery z serwomechanizmem ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie zintegrowanej kamery z serwomechanizmem zapewniającym zmianę położenia kamery w zakresie min. 180st. w poziomie i 30st. w pionie z możliwością szybkiego montażu i demontażu zintegrowanego zespołu kamery z serwomechanizmem.

### **Pytanie nr 14**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.2.3 ppkt. 1 c)

Zamawiający wymaga :

c) rozdzielczość - praca w trybach: Full HD 1080p (1920x1080), HD720p (1280x720), XGA (1024x768), SVGA (1280x1024)

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuszcza pracę kamery w trybach: Full HD 1080p (1920x1080), HD 720p (1280x720), 1280x960, 640x480 ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Tak, Zamawiający dopuszcza pracę kamery w trybach: Full HD 1080p (1920x1080), HD 720p (1280x720), 1280x960, 640x480.

#### **Pytanie nr 15**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.2.3 ppkt. 5 e)  
Zamawiający wymaga :

e) detekcja ruchu (10 stref)

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuszcza 4 strefy detekcji ruchu wyposażone w 15 poziomów regulacji czułości i 10 poziomów regulacji rozmiaru każdej strefy ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 15:**

Tak, Zamawiający dopuszcza 4 strefy detekcji ruchu wyposażone w 15 poziomów regulacji czułości i 10 poziomów regulacji rozmiaru każdej strefy.

#### **Pytanie nr 16**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.2.3 ppkt. 5 j)  
Zamawiający wymaga :

Wymiary kamery (szerokość x głębokość x wysokość) - max: 100mm x 180mm x 60mm

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary kamery zintegrowanej z serwomechanizmem : (szerokość x głębokość x wysokość) - 144mm x 144mm x 208mm?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 16:**

Tak, Zamawiający dopuszcza wymiary kamery zintegrowanej z serwomechanizmem : (szerokość x głębokość x wysokość) - 144mm x 144mm x 208mm.

#### **Pytanie nr 17**

Załącznik nr 4 do siwz, pkt. 1.5.2.3 ppkt. 5 k)

Zamawiający wymaga :

Dla samej kamery ciężar maksymalny (bez uwzględniania zespołu serwomechanizmu) nie przekraczający 500g:

Pytanie :

Czy w przypadku zastosowania zespołu kamery zintegrowanej z serwomechanizmem Zamawiający dopuszcza ciężar całości demontowalnego zespołu kamery do 1,5kg ?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 17:**

Tak, Zamawiający dopuszcza ciężar całości demontowalnego zespołu kamery do 1,5kg, pod warunkiem, że system mocowania kamery wraz z serwomechanizmem spełni warunkiem określony w Załączniku nr 4, pkt. 1.5.1.6 SIWZ.

#### **Pytanie nr 18**

Czy ze względu na niedostępność na rynku kamer opisanych w pkt. 1.5.2.2, 1.5.3.19, 1.5.5.1 możliwe jest zastosowanie kamer posiadają następujące parametry (inne względem wymagań):

- temperatura pracy: od -10st C do 50 stC

- temperatura składowania: od -20stC do 60 stC

- rozdzielczość 420TVL (CCIR: 75Hx582V, EIA: 762Hx492V)
- pozostałe parametry wg wymagań

**Odpowiedź na pytanie nr 18:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 19**

Czy dla kamer opisanych w pkt. 1.5.2.2, 1.5.3.19, 1.5.5.1 miał na myśli zapis obrazu z kamer w rejestratorze czy możliwość zapisu przez tę kamerę przez jej własny sterownik.

**Odpowiedź na pytanie nr 19:**

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli zapis obrazu z kamer w rejestratorze.

**Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zarządzeń Publicznych  
Biura Plansów  
Komendy Miejskiej Policji  
*Tomasz PIOTRKOWICZ*